
Passageiro TOTAL 75.190

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.849 Zero
Integração 12.178 Zero
Escolar 10.556 1,87 14,04%
Cartão 26.851 3,75 35,71%
Pagantes em Dinheiro 13.756 3,75 18,29%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

09/09/2022 Sexta - Feira

31,96%



Passageiro TOTAL 36.547

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 7.379 Zero
Integração 3.803 Zero
Escolar 3.188 1,87 8,72%
Cartão 13.705 3,75 37,50%
Pagantes em Dinheiro 8.472 3,75 23,18%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

10/09/2022 Sábado

30,60%



Passageiro TOTAL 3.830

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 799 Zero
Integração 310 Zero
Escolar 359 1,87 9,37%
Cartão 1.338 3,75 34,93%
Pagantes em Dinheiro 1.024 3,75 26,74%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

11/09/2022 Domingo

28,96%



Passageiro TOTAL 76.633

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.770 Zero
Integração 12.703 Zero
Escolar 11.396 1,87 14,87%
Cartão 26.659 3,75 34,79%
Pagantes em Dinheiro 14.105 3,75 18,41%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

12/09/2022 Segunda - feira

31,94%



Passageiro TOTAL 77.343

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.876 Zero
Integração 13.426 Zero
Escolar 11.746 1,87 15,19%
Cartão 27.634 3,75 35,73%
Pagantes em Dinheiro 12.661 3,75 16,37%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

13/09/2022 Terça - feira

32,71%



Passageiro TOTAL 76.297

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.342 Zero
Integração 13.349 Zero
Escolar 11.692 1,87 15,32%
Cartão 27.514 3,75 36,06%
Pagantes em Dinheiro 12.400 3,75 16,25%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

14/09/2022 Quarta - feira

32,36%



Passageiro TOTAL 75.447

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 10.889 Zero
Integração 13.163 Zero
Escolar 11.591 1,87 15,36%
Cartão 27.565 3,75 36,54%
Pagantes em Dinheiro 12.239 3,75 16,22%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

15/09/2022 Quinta - feira

31,88%



Passageiro TOTAL 72.886

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 10.616 Zero
Integração 12.343 Zero
Escolar 10.787 1,87 14,80%
Cartão 26.736 3,75 36,68%
Pagantes em Dinheiro 12.404 3,75 17,02%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

16/09/2022 Sexta - feira

31,50%



Passageiro TOTAL 36.319

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 7.203 Zero
Integração 3.959 Zero
Escolar 3.286 1,87 9,05%
Cartão 13.654 3,75 37,59%
Pagantes em Dinheiro 8.217 3,75 22,62%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

17/09/2022 Sábado

30,73%



Passageiro TOTAL 3.860

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 885 Zero
Integração 300 Zero
Escolar 348 1,87 9,02%
Cartão 1.344 3,75 34,82%
Pagantes em Dinheiro 983 3,75 25,47%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

18/09/2022 Domingo

30,70%


